Liber

perit qui eum secuti fuerant; ut viderent quid ageret ne populum decipere posset: quos ducas consilium statu ferido pene mortuos secus edurit incolines atque sanos. Deinde constantinus imperator romanā prouinciam eam tota rube de ecclesiis donauit: et byzantini mutato nomine constātinae metropolis reedificauit: istucq; imperii translatum. Et beatus filius in rube remansit. **C**hius precepito assidente imperatore constantino et phidiente filio in nicea bryntre cluitate celebra est p̄ia synodus. ccxviii. patrum qui fidē catholicā expouerunt: et multa decreta constiuerūt. In quo cōsilio filius episcopus osio episcopo cordubēni. et victori abstralī. vices apostolicas comisit: ubi et dānati sunt arrius et photinus et sabellius heretici et eorum sequaces. In rube non romā cā auxilio augusti celebrazuit ipse consiliū. cc. episcopoz vbi cōsiderat hereticos dānauit. **C**hic constituit christia ab episcopo consilio. et ut episcopus baptizatum configurare propter hereticam suahōne: et ut baptizatum statim et a fonte leuatū liniat christinatē presbyter in vertisse ppter mortis p̄iculū. Constituit etiā ut nullus laicus clericō crīmē audeat inferre: et ut romanū p̄isul a nullo iudicetur: et ut presbyter non condēnet nisi sub. xl. testimoniū certa cōprobatioē. Et ut minoris ordī maiorē nullus possit accusare: et ut clericus ante laicos non iudicetur: et ut nullus clericus propter causam quālibet in curiaz introiret nisi in ecclesia tantū. **C**hic constituit: ut diaconi dalmaticis viceretur: et ut sacrificium altaris non in syrīo neq; in panno tincto nisi tantū in linteō terreno procreato et inūdo celebretur: sicut et corpus domini nostri in sindone mūda sepultum est. Constituit etiā: ut si quis desiderasset in ecclesia militare vel proficere: ut esset lector dies. xx. episcopista. lx. acolitus annos. iii. Subdiaconus annos. v. diaconus. vii. presbyter annos. iii. probatus: et sic in epim consecratur. Constituit insuper: ut si quis mortis reus ad ecclesiam configureret iudicium mortis evadat: et alias multas cōstitutiones decrevit. Qui post opera multa laudabilis quieuit in pace. q̄ kalen. ianuarij. imperante constantino circa annum dñi. ccxc. sepultusq; est rome iuxta palatium octauiani in loco qui dicitur ac caput: et cessauit episcopatus dies. xv.

Cde sancto Barbariano presbytero et confessore Cap. cciiij.

Bter cui timotheo presbytero de antiochia venit romā: qui sanantes egrotos multa miracula operabatur. Quozū famam audies galla placidia augusta: que tunc cum filio suo valentiniano imperatore rauēne residebat: cū codē principe venit romā ad predictos dei famulos visitandos. Honorio altero imperatore eiusdem